入　札　公　告

   次のとおり一般競争入札に付します。

令和２年９月８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分任契約担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放送大学学園　財務部長　藤本　修

　１．入札に付する事項
    (1) 件　名　外国雑誌の購入（2021年版）
    (2) 仕　様　詳細については，仕様書のとおりである。（９において入手可能）
    (3) 数　量　仕様書のとおり

　２．納入期限及び履行期間等
    (1) 納入期限及び履行期間　冊子体納入期限　２０２２（令和４）年２月１５日
　　　　　　　　　  　 　   　電子版履行期間　２０２１（令和３）年１月１日から２０２１（令和３）年１２月３１日
    (2) 納入場所　仕様書のとおり

　３．入札に参加する者に必要な資格に関する事項
    (1)「放送大学学園契約事務取扱規程」第４条及び第５条の規定に該当しない者であること。
    (2) 有効年度が令和２年度の「全省庁統一資格」において、関東・甲信越地域の業種区分が「物品の販売」であって，
　　　Ａ，Ｂ，Ｃ又はＤの等級に格付けされている者であること。
    (3) 放送大学学園から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
    (4)「放送大学学園契約事務取扱規程」第７条の規定に基づき，分任契約担当者が定める資格を有する者であること。

　４．契約条項を示す場所
　　　　〒２６１－８５８６　千葉県千葉市美浜区若葉二丁目１１番地
　　　　　放送大学学園財務部経理課用度第二係
　　　　　　℡：０４３－２９８－４５６５

　５．入札説明会の日時及び場所
    (1) 日時　令和２年９月１６日（水）１１時００分
    (2) 場所　放送大学学園東管理棟２階入札室

　６．入札書の受領期限及び提出場所
    (1) 日時　令和２年１０月２日（金）１７時００分
    (2) 場所　放送大学学園財務部経理課

　７．競争執行の日時及び場所
    (1) 日時　令和２年１０月１３日（火）１４時００分
    (2) 場所　放送大学学園東管理棟２階入札室

　８．入札保証保険に関する事項
        免除とする。

　９．入札説明書の交付場所
　　　　〒２６１－８５８６　千葉県千葉市美浜区若葉二丁目１１番地
　　　　　放送大学学園財務部経理課用度第二係
　　　　　　℡：０４３－２９８－４５６５

　10．入札方法    各仕様書（分類別）毎にそれぞれ総価による入札に付する。
　　　　落札決定にあたっては，入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金
　　　額に１円未満の端数があるときは，その端数金額を切り捨てるものとする。）から，リバ－スチャージ方式に
　　　よる本学の消費税及び地方消費税にかかる納税予定額を除いた額をもって落札価格とする。そのため，入札者
　　　は，消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず，見積もった契約金額にリ
　　　バ－スチャージ方式による本学の消費税及び地方消費税にかかる納税予定額を加算し，加算後の額の１１０分
　　　の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

　11．落札者の決定の方法
　　　　各仕様書（分類別）上のリスト番号ごとに、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行っ
　　　た入札者をそれぞれ落札者とする。

　12．入札の無効
　　　　前記「３．入札に参加する者に必要な資格に関する事項」に掲げる資格を有しない者による入札及び入札に
　　　関する条件に違反した者の入札は無効とする。

　13．契約書作成の要否
　　　　契約書の作成を要する。

　14．契約の手続きにおいて使用する通貨及び言語
　　　　日本語及び日本国通貨

　15．その他
    　　 その他詳細は，入札説明書による。